~ COIERNO REGIONAL ORGANO  ENCARGADO DE  LAS

% CUSCO CONTRATACIONES

iHagamosHISTORIA

» CALIFICACION, EVALUACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL
. PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 023-2023-CS/RSSCS - PRIMERA CONVOCATORIA

En la Unidad de Logistica Red de Servicios de Salud Cusco Sur, a los 21 dias del mes de setiembre del afio 2023, siendo [as 14:30
horas, El érgano encargado de las contrataciones designado por MEMORANDUM N° 18-2023-GR CUSCO/DRSC.ADM de fecha 23
de mayo de 2023, tiene |a responsabilidad de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIF ICADA

El quorum necesario que exige la normativa de cohtratacién pt’iblica se logré con la presencia de los siguientes miembros:
OEC = CPC. IVONNE GISELL ESTRADA ZEA Representante del OEC ~ x Dependencia:  UNIDAD DE LOGISTICA
PRIMERO. - REGISTRO DE PARTICIPANTES. De acuerdo con el cronograma establecido en |g plataforma del SEACE, se registraron

a través del SEACE como participantes los siguientes participantes:

. e . Fecha de registro | Usuario de
n Nombre o Razon Social , Estado
OSORIO MEJIA BENITO 05/09/2023 | Valido |
HUAMAN MENDOZA FRANCISCA 29/08/2023 | Valido |
20203348780 | GRAFICA INDUSTRIAL ALARCON S.R.LTDA. 31/08/2023
14 ] RAPIMAGEN S A. 29/08/2023 | Vaiido |
NEGOCIACIONES SERVICIOS E IMPRESOS SA 29/08/2023 | Valido | 20308285180
|6 [ 20359508779 | EDITORA - IMPRENTA RIOS SA.C. 3100812023 | Vaido |
DANNY'S GRAFFEIR.L. 30/08/2023 | Valido |2
E- 05/09/2023 | Vaido | 2
E- INKAGRAF EDITORIAL E INDUSTRIA GRAFICA Y PUBLICITARIA E.IR.L 26/08/2023 | Valido |2
EDITORA DISKCOPY SAC. 29/08/2023 | Valido | 20462785004

11 2900812023 | Vaiido | 20463595004
IMPRESOS SR.L. 29/08/2023 | Valido | 20486277069
060972023 | Valido | 20490494040
GRAFICA GARATE SAC. 28/08/2023 | Valido | 20493825705
28/08/2023 | Valido | 20508161418
09/0/2023 | Valido | 20509575518
NICANDRO HITLER BARRETO MARIN EIRL 31/08/2023 | Valido |
29/08/2023 _['Valido | 20539590163
27/06/2023 ] Valido | 20550817943
26/0812023 | Valido | 20559146057

IMPRENTA AMBITO GRAFICO SAC.
RG REPRESEN
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(22| 20564457061 03/09/2023 | Valido | 20564457061
20600010701 TACIONESE.IRLL. 29/08/2023 | Valido | 20600010707
20605753907 | INVERSIONES GENERALES LAURAROCA SALC. 05/09/2023 | Valido | 20605753907

20609897962 | GRUPO MAVAR E.LRL. 26/08/2023 | Valido | 20609897962
20610230424 29/08/2023 | Valido | 20610230424
ALLENDE CONTRATISTAS EJRL 30/08/2023 [ Valido | 20611172467

7 SEGUNDO. - PRESENTACION DE PROPUESTAS: Con Fecha 21 de setiembre del 2023 segun cronograma del presente
procedimiento de seleccion, los postores presentaron sus ofertas y fueron los siguientes:
~ hl ' | Estadode Fecha de presentacion

RUC/Cédigo _ NombreoRazonSocial | Estado

o | Piopussta | deoferta
20448546609 NDUSTRIA GRAFICA Y PUBLICITARIAE.IR.L enviado 12/09/2023 valido

12/09/2023

20493825705 enviado

3 20559146057 | INVERSIONES LAYKACOTAE.IRL. enviado 12/09/2023 valido
4 10256758551

HUAMAN MENDOZA FRANCISCA enviado 12/09/2023 valido

5 20600010701 | RG REPRESENTACIONES E.|R.L. enviado 12/09/2023 valido
6 20308285180 NEGOCIACIONES SERVICIOS E IMPRESOS SA enviado 12/09/2023 val!do
7 20462785004 | EDITORA DISKCOPY SAC. enviado 12/09/2023 valido

8 20539590163 | RM SMART SERVICIOS Y REPRESENTACIONES SRL envliado gﬁggﬁgggg vall?gg
9 20562618008 | INVERSIONES IAKOB SAC. env!ado vali
10 | 20510233159 | NICANDRO HITLER BARRETO MARIN EIRL. enviado 12/09/2023 valido

TERCERO. - VERIFICACION DE OFERTAS: Acto seguido se procede con la apertufa de las ofertas y la verificacion de los documentos
requeridos para la admision de la oferta de los postores con el siguiente detalle:
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i , INKAGRAF | : = , = , e , e : T
, EDITORIAL , , | |NEcociac  |RMsmarT| |
DOCUMENTOS DE E ~ | i e oNES L | : Venai | NICANDRO
ARESENTACION | INDUSTRI || Rarica || INVERSION HUAMAN i Re (8| P il (EDITORA | SERVICIO | INVERSIO | © 00
SEE RO = » NES | MENDOZA | REPRESE | SERVIC | sy NES il
ATORIA A GARATE | . o  SE | DISKCOPY BARRETO
ADMISION DE LA GRAF,CA SAC, | LAYKACO | FRANSISC | NTACIONE MPRESOS | SAC. | REPRESE | IaKoB | BARRET
" OFERTA C o TAEIRDE SERL | WPRESOS | SAC. | NTacioNe | sac. | MARN
; e Al Sk SA e EIRL.
, . PUBLICITA . ' e - Sehe .
: RIAEIRL ; e . ; ~ ~
a) DDJJ de datos del CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | GUMPLE | GUMPLE CUMPLE
i e CUMPLE CUMPLE
b) Documento que CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUWPLE CUMPLE
acredite la representacion | CUMPLE CUMPLE
de quien suscribe la oferta.
¢) DDJJ de acuerdo con el CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUNPLE | CUMPLE | GUWPLE CUMPLE
literal b) del articulo 52 del | CUMPLE CUMPLE

Reglamento. (Anexo N°2)

d) Declaracion jurada de
cumplimiento  de  las
Especificaciones Técnicas
contenidas en el numeral | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
3.1 del Capitulo IIl de la
presente seccion. (Anexo
N°3

e) DDJJ de plazo de CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
entrega. (Anexo N° 4) CRLE CUliE
f) Promesa de consorcio
con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se
consigne los integrantes,
el representante comun, el

domicilio comin y las NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
obligaciones a las que se | CORRESP CORRESP | CORRESP | CURRESP CORRESP | CORRESP | CORRESP CORRESP | CORRESP | CORRESP
compromete cada uno de ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE ONDE

los integrantes  del
consorcio asi como el
porcentaje equivalente a

dichas obligaciones.
| (Anexo Ne 5)
g) El precio de la oferta en
SOLES Adjuntar
: ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
obligatoriamente el Anexo
N° 6.
RESULTADO ADMITIDO | ADMITIDO | ADMITIDO | ADMITIDO ADMITIDO | ADMITIDO | ADMITIDO | ADMITIDO ADMITIDO | ADMITIDO

CUARTO. - CALIFICACION DE LA OFERTA: De acuerdo los resultados de la admision de la oferta se encontré ofertas admitidas
se procede con la evaluamon de Ias ofertas de Ios postores segun orden de prelacton con el siguiente detalle:

: _PUNTAJE OBTENIDO .
~ | precio. BONF | ORDENDE
e REQUISITOS DE CALIFICACION | OFERTAD | ngTJ., = [BONE PT. 'PRELACION
. % JECON ver | 10% TOTAL | NGO
20308285180 NEGOCIACIONES SERVICIOS E IMPRESOS SA 51,800.00 100.00 5.00 105.00 PRIMERO
20510233159 NICANDRO HITLER BARRETO MARIN EIRL 63,000.00 82.22 4.11 86.33 SEGUNDO
20462785004 EDITORA DISKCOPY S.A.C. 67,450.00 76.79 3.84 80.63 TERCERO
20493825705 GRAFICA GARATE SA.C. 70,433.00 73.54 3.68 77.22 CUARTO
20562618008 INVERSIONES IAKOB S.A.C. 73,770.00 70.22 3.51 7373 QUINTO
20600010701 RG REPRESENTACIONES E.IR L. 80,250.00 64.55 3.23 67.78 SEXTO
20559146057 INVERSIONES LAYKACOTA E.IRLL, 91,200.00 56.80 2.84 5.68 65.32 SETIMO
20539590163 RM SMART SERVICIOS Y REPRESENTACIONES SRLL. 85,000.00 60.94 3.05 63.99 OCTAVO
INKAGRAF EDITORIAL E INDUSTRIA GRAFICA Y
20448546609 PUBLICITARIAE.IR L 118,250.00 | 43.81 219 4.381 50.38 NOVENO
10256758551 HUAMAN MENDOZA FRANCISCA 188,600.00 2747 1.37 28.84 DECIMO
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ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES

Ruc N°: 20308285180

- Monto total ofertado: S/ 51,800.00 (CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CON 00/100 SOLES)

No habiendo ninguna observacion por parte de drgano encargado de las contrataciones del procedimiento de seleccion, siendo

15:02 horas del mismo dia, se da por concluido este acto; y se comunicara los resultados del presente a través del SEACE, y
suscribe la presente acta en sefial de conformidad.

ORGANO ENCARGADO\DE LAS CONTRATACIONES
CPC. IVONNE GISELL ESTRADA ZEA

las




